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Organisator: WSV München e.V.
KAMPFGERICHT / JURY TECHNISCHE DATEN

Schiedsrichter: Florian Bernsdorf
Skiverband 
München Streckenname: Onkeljoch

Rennleiter: Tobias Bangerter WSV München Höhen (Start/Ziel/Diff):
2006 m / 1766 m / 240 

m

Trainervertreter: Jonas Schedlbauer
TSV 1860 
München Streckenlänge: 648 m

Auswertung / 
Zeitnahme: Daniel Brodkorb Homolog Nr.: 12831/10/18

1. Durchgang 2. Durchgang
Kurssetzer: Louis Mathe WSV München Lukas Weingartner SC Starnberg
Tore / R.-Änder.: 40 / 38 40 / 37

Vorläufer: Isabella Bittorf WSV München
Luisa & Madlaina 
Burianek WSV München

Maya & Benedikt 
Burianek WSV München Annika Vormoor WSV München
Josefine Bangerter WSV München Johann Gerner WSV München

Startzeit: 10:15 13:30

Wetter / Schnee: sonnig / trocken, griffig
Temperatur 
(Start/Ziel): -6 °C / -5 °C

Rang Stnr Code Teilnehmer JG VB Verein Zeit-1 Zeit-2 Laufzeit Diff [s] Punkte

U14 weiblich
1 17 31874 WEBER, Maja 2012 BSV-MU WSV Glonn 1:03,83 1:06,19 2:10,02 90,51
2 8 32530 HOURLE, Louisa 2013 BSV-MU TSV 1860 Muenchen 1:04,25 1:05,83 2:10,08 0,06 91,01
3 5 32687 STUERZER, Sienna 2013 BSV-MU SC Starnberg 1:03,54 1:07,02 2:10,56 0,54 94,98
4 20 31165 SCHWARZENBECK, Luna Sophie 2012 LSS SC Schoeneck 1:05,12 1:07,74 2:12,86 2,84 114,01
5 12 27983 SCHLAGBOEHMER, Clara 2013 BSV-MU Skiteam Oberhaching 1:04,68 1:08,38 2:13,06 3,04 115,66
6 27 32303 WEYEL, Marlene 2012 BSV-MU Skiteam Oberhaching 1:05,63 1:08,52 2:14,15 4,13 124,68
7 19 29874 WACKER, Mila 2012 SVS-Nord SC Hundsbach 1:05,62 1:08,89 2:14,51 4,49 127,65
8 31 30479 FRANKE, Marie 2012 BSV-MU MUNICH YOUNGSTRS 1:05,58 1:09,39 2:14,97 4,95 131,46
9 1 34153 EDER, Marie 2013 BSV-MU SC Falkenberg 1:05,40 1:09,95 2:15,35 5,33 134,60

10 6 32685 KERL, Henny 2013 BSV-MU SC Starnberg 1:06,34 1:09,91 2:16,25 6,23 142,05
11 3 33101 SPRENGER, Anastasia 2013 BSV-MU SC Pasing 1:06,81 1:10,16 2:16,97 6,95 148,00
12 2 32214 SEDLMEIER, Maximilia 2013 BSV-MU SV Germering 1:06,97 1:10,95 2:17,92 7,90 155,86
13 13 33007 NAGEL, Laura 2013 SVS-Nord SC Oberkirch 1:07,60 1:10,43 2:18,03 8,01 156,77
14 28 34306 FRANK, Sophia 2012 BSV-MU WSV Glonn 1:06,78 1:13,00 2:19,78 9,76 171,25
15 23 29887 ECKEL, Marlene 2012 BSV-MU Skiteam Oberhaching 1:08,59 1:11,75 2:20,34 10,32 175,88
16 18 32099 OFFERGELD, Louisa 2012 BSV-MU WSV Muenchen 1:07,83 1:12,58 2:20,41 10,39 176,46
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Rang Stnr Code Teilnehmer JG VB Verein Zeit-1 Zeit-2 Laufzeit Diff [s] Punkte
17 15 32688 VON KOENIGSMARCK, Irmela 2013 BSV-MU SC Starnberg 1:07,89 1:12,91 2:20,80 10,78 179,68
18 11 33187 MANGOLD, Sina 2013 BSV-MU TSV 1860 Muenchen 1:08,51 1:12,49 2:21,00 10,98 181,34
19 14 33722 POHL, Marie 2013 BSV-MU GSC Dachau 1:08,27 1:13,66 2:21,93 11,91 189,03
20 10 32518 PFATTNER, Rebekka 2013 BSV-MU WSV Glonn 1:09,73 1:12,68 2:22,41 12,39 193,00
21 35 35093 GOEBEL, Chiara 2012 BSV-MU GSC Dachau 1:09,94 1:13,43 2:23,37 13,35 200,94
22 33 32110 MAYER, Anika 2012 BSV-MU GSC Dachau 1:10,42 1:13,38 2:23,80 13,78 204,50
23 30 33538 STADLER, Johanna 2012 BSV-MU TSV 1860 Muenchen 1:09,69 1:14,42 2:24,11 14,09 207,06
24 25 33539 STADLER, Lilly 2012 BSV-MU TSV 1860 Muenchen 1:12,24 1:14,72 2:26,96 16,94 230,64
25 16 30830 SCHIRMER, Laura 2013 BSV-MU WSV Glonn 1:12,04 1:15,84 2:27,88 17,86 238,25
26 32 34148 OMURNAIN, Mia 2012 BSV-MU SC Falkenberg 1:11,92 1:17,14 2:29,06 19,04 248,01
27 9 32459 FROMM, Anna 2013 BSV-MU MUNICH YOUNGSTRS 1:12,44 1:19,00 2:31,44 21,42 267,70
28 34 35078 WIMMER, Carla 2012 BSV-MU SC Starnberg 1:14,62 1:18,77 2:33,39 23,37 283,83
--- 4 32528 GILLER, Lisbeth 2013 BSV-MU TSV 1860 Muenchen NAS --- ---
--- 7 32446 WOELKHAMMER, Isabell 2013 BSV-MU TSV 1860 Muenchen 1:06,00 NIZ ---
--- 21 30912 STEINER, Luise 2012 BSV-MU WSV Muenchen 1:02,69 NIZ ---
--- 22 25735 TACK, Nova 2012 BSV-MU WSV Glonn NIZ --- ---
--- 24 25268 MEILER, Valentina 2012 BSV-MU WSV Muenchen NAS --- ---
--- 26 32533 STORCK, Philippa 2012 BSV-MU TSV 1860 Muenchen NAS --- ---
--- 29 28219 REICHWALD, Lea 2012 BSV-MU Skiteam Oberhaching 1:09,17 NIZ ---

U16 weiblich
1 47 29873 WACKER, Nele 2010 SVS-Nord SC Hundsbach 59,90 1:02,20 2:02,10 25,00
2 40 29963 SADOWSKI, Philippa 2011 BSV-MU SC Starnberg 1:01,37 1:03,66 2:05,03 2,93 49,24
3 45 30806 THERSTAPPEN, Theresa 2010 BSV-MU MUNICH YOUNGSTRS 1:01,25 1:05,11 2:06,36 4,26 60,24
4 50 32400 SEEL, Sophie 2010 BSV-MU WSV Glonn 1:02,14 1:05,20 2:07,34 5,24 68,34
5 38 25730 TACK, Nike 2010 BSV-MU WSV Glonn 1:02,71 1:06,04 2:08,75 6,65 80,01
6 43 30019 PHILIPPSEN, Henrieke 2010 BSV-MU MUNICH YOUNGSTRS 1:03,30 1:05,55 2:08,85 6,75 80,84
7 48 30354 STUMBAUM, Rahel 2011 BSV-MU TSV 1860 Muenchen 1:03,79 1:06,79 2:10,58 8,48 95,15
8 52 26334 SCHAETZLE, Maja 2010 SVS-Ost SC Schoenwald 1:05,37 1:06,46 2:11,83 9,73 105,49
9 41 32743 MAY, Katharina 2011 BSV-MU MUNICH YOUNGSTRS 1:04,68 1:07,38 2:12,06 9,96 107,39

10 44 30020 POEHLER, Mia 2011 BSV-MU MUNICH YOUNGSTRS 1:04,57 1:07,73 2:12,30 10,20 109,37
11 46 30752 ZAUNMUELLER, Tori 2011 BSV-CH TSV Marquartstein 1:04,80 1:07,93 2:12,73 10,63 112,93
12 36 32398 MEINEL, Paula 2010 LSS SC Schoeneck 1:05,73 1:07,57 2:13,30 11,20 117,65
13 62 32522 GUGGENBERGER, Elisabeth 2011 BSV-MU WSV Glonn 1:05,40 1:08,14 2:13,54 11,44 119,63
14 53 30701 MUELLER, Mia 2011 BSV-MU WSV Glonn 1:05,72 1:08,23 2:13,95 11,85 123,02
15 39 29515 WEINHEIMER, Charlotte 2010 BSV-MU TSV 1860 Muenchen 1:05,51 1:10,54 2:16,05 13,95 140,39
16 58 29970 HOEGERL, Lisa 2011 BSV-MU WSV Muenchen 1:06,68 1:09,50 2:16,18 14,08 141,47
17 55 30429 STRUGALA, Liv Milla 2011 WSV SG Ennepetal 1:07,61 1:09,26 2:16,87 14,77 147,18
18 57 30702 PFATTNER, Helena 2011 BSV-MU WSV Glonn 1:07,97 1:10,33 2:18,30 16,20 159,00
19 56 29315 HUEBNER, Marlene 2011 BSV-MU SC Fuerstenfeldbruck 1:07,02 1:11,51 2:18,53 16,43 160,91
20 59 34147 STAEBEL, Alina 2011 BSV-MU SC Falkenberg 1:07,34 1:11,43 2:18,77 16,67 162,89
21 61 30829 SCHIRMER, Julia 2011 BSV-MU WSV Glonn 1:07,80 1:11,01 2:18,81 16,71 163,22
22 54 32215 SEDLMEIER, Theresa 2011 BSV-MU SV Germering 1:08,20 1:13,36 2:21,56 19,46 185,97
23 64 32949 THUMSHIRN, Laetitia 2011 BSV-MU WSV Olching 1:14,16 1:15,67 2:29,83 27,73 254,38
24 65 32950 REICHL, Lina 2011 BSV-MU SC Fuerstenfeldbruck 1:20,99 1:26,59 2:47,58 45,48 401,21
--- 37 29966 BENK, Lara 2011 BSV-MU WSV Muenchen NAS --- ---
--- 42 29333 KLIER, Sophie 2011 BSV-MU SV Germering NIZ --- ---
--- 49 30071 MADER, Lotte 2011 SSV-West TSG Reutlingen NAS --- ---
--- 51 30706 JACOBSON, Sienna 2010 BSV-MU TSV 1860 Muenchen 1:04,65 NIZ ---
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--- 60 29513 SCHILLING-SCHOEN, Theresa 2010 BSV-MU TSV 1860 Muenchen NAS --- ---
--- 63 29967 BUSCH, Clara 2011 BSV-MU WSV Muenchen NAS --- ---
--- 66 30697 HALTMAIER, Martha 2011 BSV-MU WSV Glonn NIZ --- ---

U14 männlich
1 84 32527 GANTER, Nico 2013 BSV-MU TSV 1860 Muenchen 1:02,01 1:04,22 2:06,23 97,94
2 105 30807 THERSTAPPEN, Jakob 2012 BSV-MU MUNICH YOUNGSTRS 1:02,52 1:05,70 2:08,22 1,99 114,89
3 72 32529 HIRSCHBECK, Felix 2013 BSV-MU TSV 1860 Muenchen 1:03,05 1:06,19 2:09,24 3,01 123,58
4 100 31752 PAETZOLD, Linus 2012 BSV-MU TSV 1860 Muenchen 1:03,54 1:06,33 2:09,87 3,64 128,94
5 106 31749 DELPHO, Juls 2012 BSV-MU TSV 1860 Muenchen 1:04,31 1:06,85 2:11,16 4,93 139,93
6 74 32684 HENLE, Felix 2013 BSV-MU SC Starnberg 1:04,64 1:07,10 2:11,74 5,51 144,87
7 67 33040 NEIDHARDT, Bela 2013 LSS SC Schoeneck 1:04,65 1:07,67 2:12,32 6,09 149,81
8 102 26145 SCHELL, Finn 2012 SVS-Nord SC Sasbach 1:04,38 1:08,03 2:12,41 6,18 150,58
9 69 28216 HERRMANN, Markus 2013 BSV-MU WSV Glonn 1:04,14 1:09,34 2:13,48 7,25 159,69

10 77 29369 HEINZE, Tim 2013 LSS SC Schoeneck 1:05,06 1:08,62 2:13,68 7,45 161,39
11 91 32525 WEINHEIMER, Ferdinand 2013 BSV-MU TSV 1860 Muenchen 1:06,77 1:08,92 2:15,69 9,46 178,51
12 76 30918 SPIELEDER, Leo 2013 BSV-MU WSV Muenchen 1:06,93 1:09,29 2:16,22 9,99 183,03
13 86 29906 JEHL, Anton 2013 BSV-MU TSV 1860 Muenchen 1:06,94 1:09,38 2:16,32 10,09 183,88
14 87 32939 PURUNCAJAS, Simon 2013 BSV-MU Skiteam Oberhaching 1:06,07 1:10,40 2:16,47 10,24 185,16
15 80 30246 TEICH, Alexander 2013 BSV-MU Skiteam Oberhaching 1:06,76 1:10,43 2:17,19 10,96 191,29
16 96 31872 HAAS, Emil 2012 BSV-MU WSV Glonn 1:07,61 1:10,24 2:17,85 11,62 196,91
17 109 34150 CAPLOVIC, Felix 2012 BSV-MU SC Falkenberg 1:07,39 1:10,60 2:17,99 11,76 198,10
18 71 30779 SCHMIDT, Fabian 2013 BSV-MU SC Starnberg 1:06,47 1:12,22 2:18,69 12,46 204,07
19 93 32532 NEUBAUER, Theo 2013 BSV-MU TSV 1860 Muenchen 1:11,14 1:11,49 2:22,63 16,40 237,62
20 94 34523 FROEHLICH, Julian 2013 BSV-MU MUNICH YOUNGSTRS 1:08,42 1:14,80 2:23,22 16,99 242,65
21 110 31751 GILLER, Laurenz 2012 BSV-MU TSV 1860 Muenchen 1:10,47 1:13,24 2:23,71 17,48 246,82
22 99 28220 VORMOOR, Anton 2012 BSV-MU Skiteam Oberhaching 1:10,07 1:14,52 2:24,59 18,36 254,32
23 90 34352 DRATVA, Jan 2013 BSV-MU SC Pasing 1:11,33 1:14,21 2:25,54 19,31 262,41
24 81 31930 HORLAMUS, Eoban 2013 BSV-FJ SC Neunkichen 1:11,93 1:13,66 2:25,59 19,36 262,84
25 85 29886 SVATEK, Antonin 2013 BSV-MU WSV Glonn 1:09,86 1:15,74 2:25,60 19,37 262,92
26 75 34156 STAEBEL, Jonathan 2013 BSV-MU SC Falkenberg 1:11,05 1:16,70 2:27,75 21,52 281,23
27 88 32566 ROESSING, Leopold 2013 BSV-MU SV Germering 1:13,18 1:14,70 2:27,88 21,65 282,34
28 83 34151 CHLEBIK, Franz 2013 BSV-MU SC Falkenberg 1:12,88 1:15,39 2:28,27 22,04 285,66
29 97 31957 EREN, Luka 2012 BSV-MU WSV Olching 1:12,88 1:17,69 2:30,57 24,34 305,25
30 78 33757 STAUFER, Sebastian 2013 BSV-MU SC Fuerstenfeldbruck 1:16,71 1:24,95 2:41,66 35,43 399,71
31 111 30972 KELLNER, Max 2012 BSV-MU SC Pasing 1:19,54 1:24,62 2:44,16 37,93 421,01
--- 68 34689 WEISSENBACHER, Leopold 2013 BSV-MU SC Starnberg 1:10,41 NAS ---
--- 70 30915 BURIANEK, Julius 2013 BSV-MU WSV Muenchen 1:02,11 NIZ ---
--- 73 34154 LIEBL, Ludwig 2013 BSV-MU SC Falkenberg 1:12,05 NAS ---
--- 79 32686 REHDES, Anton 2013 BSV-MU SC Starnberg 1:04,85 NIZ ---
--- 82 30925 BARTHEL, Kalle 2013 LSS Einsiedler Skiverein 1:04,89 NIZ ---
--- 89 35091 BURGMAIR, Anton 2013 BSV-MU SC Indersdorf NIZ --- ---
--- 92 30376 STROHMEIER, Matti 2013 SVS-West SC Wieden 1:04,05 NIZ ---
--- 95 33759 GAUDLITZ, Julian 2012 BSV-MU Skiteam Oberhaching NIZ --- ---
--- 98 31754 SALASKE, Noah 2012 BSV-MU TSV 1860 Muenchen NIZ --- ---
--- 101 31701 BERNDT, Justus 2012 BSV-MU MUNICH YOUNGSTRS 1:05,09 NAS ---
--- 103 30840 LERCHE, David Christop 2012 NSV SC 111 NN Braunschweig NIZ --- ---
--- 104 32348 SCHORLE, Emil 2012 SVSN Rheinbrueder Karlsruhe NIZ --- ---
--- 107 32065 WEBHOFER, Niklas 2012 BSV-MU SV Germering 1:04,63 NIZ ---
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--- 108 34419 FRANKE, Carl 2012 BSV-MU TSV 1860 Muenchen NIZ --- ---

U16 männlich
1 116 29514 STUERZER, Leon 2010 BSV-MU SC Starnberg 58,39 1:00,19 1:58,58 32,78
2 119 30209 WEISS, Moritz 2011 BSV-MU SC Starnberg 58,71 1:00,35 1:59,06 0,48 36,87
3 117 30208 STUERZER, Elias 2011 BSV-MU SC Starnberg 58,76 1:00,77 1:59,53 0,95 40,87
4 126 30700 MUEHLFENZL, Julius 2011 BSV-MU WSV Glonn 58,76 1:01,53 2:00,29 1,71 47,34
5 124 29743 HENLE, Moritz 2010 BSV-MU SC Starnberg 58,66 1:02,22 2:00,88 2,30 52,37
6 112 31926 WECHSELBERGER, Luis 2011 BSV-BW SC Winzer 59,23 1:01,68 2:00,91 2,33 52,63
7 125 26148 SCHELL, Mika 2010 SVS-Nord SC Sasbach 58,93 1:02,14 2:01,07 2,49 53,99
8 122 30696 CICALINI, David 2011 BSV-MU TSV 1860 Muenchen 1:00,50 1:02,17 2:02,67 4,09 67,62
9 131 28738 KOLB, Ben 2011 BSV-OFR SC Muenchberg 1:00,23 1:02,79 2:03,02 4,44 70,60

10 120 30584 GIBSON, Alec 2011 SVS-Ost SC Schoenwald 1:00,83 1:02,72 2:03,55 4,97 75,11
11 118 29987 VOLLMUTH, Simon 2011 BSV-MU MUNICH YOUNGSTRS 1:01,64 1:02,54 2:04,18 5,60 80,48
12 121 30046 ILLEK, Anton 2010 BSV-MU MUNICH YOUNGSTRS 1:00,86 1:03,40 2:04,26 5,68 81,16
13 114 30280 HAASIS, Dan 2011 SSV-West TSG Reutlingen 1:00,58 1:04,10 2:04,68 6,10 84,74
14 115 30578 MANGOLD, Dominik 2010 BSV-MU TSV 1860 Muenchen 1:01,46 1:03,56 2:05,02 6,44 87,63
15 127 31229 BACHMAIER, Leo 2011 BSV-MU TSV 1860 Muenchen 1:00,85 1:04,29 2:05,14 6,56 88,65
16 134 29971 MARQUES, Leo 2011 BSV-MU WSV Muenchen 1:01,23 1:05,43 2:06,66 8,08 101,60
17 135 25267 LUPP, Sebastian 2010 BSV-MU Skiteam Oberhaching 1:01,90 1:05,39 2:07,29 8,71 106,97
18 141 32086 MANESCU, Luis 2011 BSV-MU SV Germering 1:02,48 1:05,68 2:08,16 9,58 114,38
19 143 32808 MAASS, Kjell 2011 SVR SC Hoehn 1:03,43 1:06,15 2:09,58 11,00 126,47
20 138 27535 PRUECKNER, Kilian 2010 BSV-MU SV Germering 1:04,57 1:08,27 2:12,84 14,26 154,24
21 133 32701 DOERING, Simon 2011 BSV-MU MUNICH YOUNGSTRS 1:05,70 1:07,97 2:13,67 15,09 161,31
22 139 30375 STROHMEIER, Phil 2011 SVS-West SC Wieden 1:06,49 1:08,02 2:14,51 15,93 168,46
23 136 27201 ZIOLKOWSKI, Jan 2010 BSV-MU WSV Glonn 1:05,74 1:09,44 2:15,18 16,60 174,17
24 148 32916 SATZL, Valentin 2011 BSV-MU Skiteam Oberhaching 1:06,08 1:10,32 2:16,40 17,82 184,56
25 142 28218 BENEDIKT, Moritz 2011 BSV-MU Skiteam Oberhaching 1:06,71 1:10,51 2:17,22 18,64 191,55
26 145 30841 LERCHE, Levi Niklas 2010 NSV SC 111 NN Braunschweig 1:12,17 1:15,16 2:27,33 28,75 277,66
27 152 34810 HIRL, Konstantin 2011 BSV-MU GSC Dachau 1:13,57 1:17,01 2:30,58 32,00 305,34
--- 113 29426 BURIANEK, Jakob 2010 BSV-MU WSV Muenchen NIZ --- ---
--- 123 31773 GOSCHLER, Finn 2011 BSV-MU MUNICH YOUNGSTRS 1:00,18 NIZ ---
--- 128 30396 FROMM, Julian 2010 BSV-MU MUNICH YOUNGSTRS NIZ --- ---
--- 129 30047 RAHMER, Lasse 2010 BSV-MU MUNICH YOUNGSTRS NIZ --- ---
--- 130 32898 PETERS, Paale 2011 BSV-MU MUNICH YOUNGSTRS NIZ --- ---
--- 132 30366 WUNSCH, Carlo 2010 SVS-West SC Froehnd NIZ --- ---
--- 137 27536 SCHREINER, Nick 2011 BSV-MU SV Germering NIZ --- ---
--- 140 29428 MEILER, Maximilian 2010 BSV-MU WSV Muenchen NIZ --- ---
--- 144 32109 GANSER, Lukas 2011 BSV-MU GSC Dachau 1:04,69 NIZ ---
--- 146 33541 TAFT, Lasse 2010 BSV-MU TSV 1860 Muenchen NAS --- ---
--- 147 30971 SPRENGER, Vincent 2011 BSV-MU SC Pasing NIZ --- ---
--- 149 26178 EGGER, Jakob 2011 BSV-MU SC Falkenberg NIZ --- ---
--- 150 33111 KALUSCHE, Sören 2011 BSV-MU Skiteam Oberhaching NIZ --- ---
--- 151 32386 GEHLERT, Oliver 2010 BSV-MU Skiteam Oberhaching NAS --- ---
--- 153 34809 HOLLAND, Darius 2011 BSV-MU GSC Dachau NAS --- ---

Nicht am Start 1. Durchgang
4 32528 GILLER, Lisbeth 2013 BSV-MU TSV 1860 Muenchen
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24 25268 MEILER, Valentina 2012 BSV-MU WSV Muenchen
26 32533 STORCK, Philippa 2012 BSV-MU TSV 1860 Muenchen
37 29966 BENK, Lara 2011 BSV-MU WSV Muenchen
49 30071 MADER, Lotte 2011 SSV-West TSG Reutlingen
60 29513 SCHILLING-SCHOEN, Theresa 2010 BSV-MU TSV 1860 Muenchen
63 29967 BUSCH, Clara 2011 BSV-MU WSV Muenchen

146 33541 TAFT, Lasse 2010 BSV-MU TSV 1860 Muenchen
151 32386 GEHLERT, Oliver 2010 BSV-MU Skiteam Oberhaching
153 34809 HOLLAND, Darius 2011 BSV-MU GSC Dachau

Nicht im Ziel 1. Durchgang
22 25735 TACK, Nova 2012 BSV-MU WSV Glonn
42 29333 KLIER, Sophie 2011 BSV-MU SV Germering
66 30697 HALTMAIER, Martha 2011 BSV-MU WSV Glonn
89 35091 BURGMAIR, Anton 2013 BSV-MU SC Indersdorf
95 33759 GAUDLITZ, Julian 2012 BSV-MU Skiteam Oberhaching
98 31754 SALASKE, Noah 2012 BSV-MU TSV 1860 Muenchen

103 30840 LERCHE, David Christop 2012 NSV SC 111 NN Braunschweig
104 32348 SCHORLE, Emil 2012 SVSN Rheinbrueder Karlsruhe
108 34419 FRANKE, Carl 2012 BSV-MU TSV 1860 Muenchen
113 29426 BURIANEK, Jakob 2010 BSV-MU WSV Muenchen
128 30396 FROMM, Julian 2010 BSV-MU MUNICH YOUNGSTRS
129 30047 RAHMER, Lasse 2010 BSV-MU MUNICH YOUNGSTRS
130 32898 PETERS, Paale 2011 BSV-MU MUNICH YOUNGSTRS
132 30366 WUNSCH, Carlo 2010 SVS-West SC Froehnd
137 27536 SCHREINER, Nick 2011 BSV-MU SV Germering
140 29428 MEILER, Maximilian 2010 BSV-MU WSV Muenchen
147 30971 SPRENGER, Vincent 2011 BSV-MU SC Pasing
149 26178 EGGER, Jakob 2011 BSV-MU SC Falkenberg
150 33111 KALUSCHE, Sören 2011 BSV-MU Skiteam Oberhaching

Nicht am Start 2. Durchgang
68 34689 WEISSENBACHER, Leopold 2013 BSV-MU SC Starnberg
73 34154 LIEBL, Ludwig 2013 BSV-MU SC Falkenberg

101 31701 BERNDT, Justus 2012 BSV-MU MUNICH YOUNGSTRS

Nicht im Ziel 2. Durchgang
7 32446 WOELKHAMMER, Isabell 2013 BSV-MU TSV 1860 Muenchen

21 30912 STEINER, Luise 2012 BSV-MU WSV Muenchen
29 28219 REICHWALD, Lea 2012 BSV-MU Skiteam Oberhaching
51 30706 JACOBSON, Sienna 2010 BSV-MU TSV 1860 Muenchen
70 30915 BURIANEK, Julius 2013 BSV-MU WSV Muenchen
79 32686 REHDES, Anton 2013 BSV-MU SC Starnberg
82 30925 BARTHEL, Kalle 2013 LSS Einsiedler Skiverein
92 30376 STROHMEIER, Matti 2013 SVS-West SC Wieden

107 32065 WEBHOFER, Niklas 2012 BSV-MU SV Germering
123 31773 GOSCHLER, Finn 2011 BSV-MU MUNICH YOUNGSTRS
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144 32109 GANSER, Lukas 2011 BSV-MU GSC Dachau

Bewerbsstatistik

Gemeldete Teilnehmer:  153 
Gewertete Teilnehmer:  110 
Ausgeschiedene Teilnehmer:  43 
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Zuschlagsberechnung Damen/Mädchen
F-Wert: 1010,00

Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs:

Rang Laufzeit Code Name Listenpunkte Besten Fünf Rennpunkte
1 2:02,10 29873 WACKER, Nele 31,42 31,42 0,00
2 2:05,03 29963 SADOWSKI, Philippa 30,79 30,79 24,24
3 2:06,36 30806 THERSTAPPEN, Theresa 41,98 41,98 35,24
4 2:07,34 32400 SEEL, Sophie 63,27
5 2:08,75 25730 TACK, Nike 43,71 43,71 55,01
6 2:08,85 30019 PHILIPPSEN, Henrieke 56,52 56,52 55,84
1 2:10,02 31874 WEBER, Maja 86,73
2 2:10,08 32530 HOURLE, Louisa 999,00
3 2:10,56 32687 STUERZER, Sienna 999,00
7 2:10,58 30354 STUMBAUM, Rahel 74,81

204,42 170,33
>>A<< >>C<<

Die besten 5 gestarten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste):

Rang Laufzeit Code Name Listenpunkte Bewerbsrang
1 2:05,03 29963 SADOWSKI, Philippa 30,79 2
2 2:02,10 29873 WACKER, Nele 31,42 1
3 2:06,36 30806 THERSTAPPEN, Theresa 41,98 3
4 2:08,75 25730 TACK, Nike 43,71 5
5 2:08,85 30019 PHILIPPSEN, Henrieke 56,52 6

204,42
>>B<<

Berechneter Zuschlag: ( 204,42 + 204,42 - 170,33 ) : 10 = 23,851
>>A<< >>B<< >>C<<

Gerundet: 23,85
Punktezuschlag: 23,85
Minimumzuschlag: 25,00
Angewandter Zuschlag: 25,00
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Zuschlagsberechnung Herren/Buben
F-Wert: 1010,00

Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs:

Rang Laufzeit Code Name Listenpunkte Besten Fünf Rennpunkte
1 1:58,58 29514 STUERZER, Leon 28,53 28,53 0,00
2 1:59,06 30209 WEISS, Moritz 58,80
3 1:59,53 30208 STUERZER, Elias 43,27 43,27 8,09
4 2:00,29 30700 MUEHLFENZL, Julius 56,71
5 2:00,88 29743 HENLE, Moritz 35,08 35,08 19,59
6 2:00,91 31926 WECHSELBERGER, Luis 43,63 43,63 19,85
7 2:01,07 26148 SCHELL, Mika 47,78 47,78 21,21
8 2:02,67 30696 CICALINI, David 73,81
9 2:03,02 28738 KOLB, Ben 87,01

10 2:03,55 30584 GIBSON, Alec 70,35
198,29 68,74
>>A<< >>C<<

Die besten 5 gestarten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste):

Rang Laufzeit Code Name Listenpunkte Bewerbsrang
1 1:58,58 29514 STUERZER, Leon 28,53 1
2 2:00,88 29743 HENLE, Moritz 35,08 5
3 1:59,53 30208 STUERZER, Elias 43,27 3
4 2:00,91 31926 WECHSELBERGER, Luis 43,63 6
5 2:01,07 26148 SCHELL, Mika 47,78 7

198,29
>>B<<

Berechneter Zuschlag: ( 198,29 + 198,29 - 68,74 ) : 10 = 32,784
>>A<< >>B<< >>C<<

Gerundet: 32,78
Punktezuschlag: 32,78
Minimumzuschlag: 25,00
Angewandter Zuschlag: 32,78


